GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

Faculdade de Ciências Humanas - FACH
Av. São João  s/n  Cavalhada – Cáceres
Tel. (65) 3221 – 0551

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 027/2015-UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2015 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES e local de realização da prova escrita no Processo Seletivo de Provas e Títulos 027/2015 - UNEMAT para contratação de docentes

da Faculdade de Ciências Humanas para atuar no Campus Universitário de Cáceres, conforme segue abaixo.

Curso Nome do Candidato Doc. De Identidade Data de Nascimento Área Situação SALA

Geografia

Ademir Barbosa 0999914732 15/03/1969
Geografia

Física

Deferido
8º semestre de Geografia –Bloco
ICSA –Av. São João s/n – Bairro

Cavalhada – UNEMAT
Laís Fernandes de Souza Neves 03201521116 07/01/1990 Deferida

Soli Alves de Oliveira 7117652 15/12/1974 Deferida

Cáceres-MT, 13 de abril de 2015

Profªª. Drª. Maria do Socorro de Souza Araújo
Diretora da Faculdade de Ciências Humanas

Presidente da Comissão responsável pelo Processo Seletivo
Port. 2116/2013